[image: logo Công Ty]   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                  —————-
BIÊN BẢN GIAO – NHẬN HÀNG HÓA

	Hôm nay, vào lúc …..… giờ …..… ngày ..…… tháng …….. năm 20…….. Chúng tôi gồm có:
Bên A ( bên vận chuyển ): CÔNG TY TNHH GIAO NHẬN VẬN TẢI PHÚ HỮU
Địa chỉ: 39/10/7A, Đường 102, P.Tăng Nhơn Phú A, Tp Thủ Đức, Tp.HCM
MST                 : 0314716549
Đại diện là Ông ( bà ): ………………………………….. nhận hàng. ĐT …………………………….
SCMND: ……………………….. Ngày cấp : …….. / …….. / ….……. Tại: ……………………
Biểm kiểm soát: …….………………
Bên A có trách nhiệm đảm bảo an toàn Hàng Hóa trong cả quá trình vận chuyển hàng hóa, giao đủ số lượng Hàng hóa theo hình thức nguyên đai, nguyên kiện.
Bên B: Tổ chức, cá nhân: ………………………………………………………
Địa chỉ             : GIAO HÀNG PHÚ HỮU - Cty Bông Sợi An Nam: Thôn Trung Tiến, Tiền Hải, Thái Bình sdt: Ms. Ngọc Anh : 0396908519
Điện thoại        : ………………………… Mã số DN(nếu có): …………………
Đại diện giao hang Ông( bà ): …….………..….… ĐT: …..………. Chức vụ: ………
Bên B phải đảm bảo tính pháp lý của hang hóa, chủng loại hàng bên trong và cung cấp bảng kê, hóa đơn chứng từ hợp pháp cho bên A. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc kê khai tên hàng hóa như sau:
	STT
	SỐ CONTAINER
	SEAL
	Ghi chú

	FBLU0226496
	833877

Hình thức giao nhận: Hàng nguyên đai nguyên kiện …………………………………
– Giao hàng theo địa chỉ sau: …………………………

	BÊN GIAO

	BÊN NHẬN

	( Kí tên và ghi rõ họ tên )

	( Kí tên và ghi rõ họ tên )

image1.jpeg
Lo

PHU HUU